- 1 -

甘肃省水利厅文件
甘水人事发〔2025〕295 号

甘肃省水利厅关于转发水利部办公厅《关于开展 2025 年
中国节水奖评选表彰工作的通知》的通知

各市（州）水务（水保）局、兰州新区农业农村和水务局，厅

机关各处室、厅属各单位：

现将水利部办公厅《关于开展 2025 年中国节水奖评选

表彰工作的通知》（办节约〔2025〕156 号）转发你们，请认

真遵照执行。为扎实做好我省中国节水奖评选表彰推荐工

作，现将有关事项通知如下。

一、推荐名额

各市（州）水务（水保）局、兰州新区农业农村和水务

局负责本地区评选推荐工作，省节约用水工作联席会议制度

- 2 -

各成员单位、省政府国资委负责本行业系统评选推荐工作，

各协会、大禹节水集团有限公司负责本部门评选推荐工作。

各市（州）水务（水保）局、兰州新区农业农村和水务

局、省节约用水工作联席会议制度成员单位、省政府国资委

可推荐先进集体和先进个人各 1 名，省水利厅机关相关处室

及厅属各单位、各协会、大禹节水集团有限公司可推荐先进

集体或先进个人 1 名。如无符合条件的可不推荐。

二、时间安排

8 月 18 日前，各推荐单位将评选推荐工作人员联系表报

送省水利厅，9 月 10 日前，将初审推荐材料报送省水利厅，

逾期不报视为自动放弃。

三、工作要求

为落实县处级干部人数不超过 20%要求，各推荐单位如

有意向推荐县处级干部时，请提前与省水利厅联系沟通，并

提前报送推荐对象汇总表。

其他事项以水利部办公厅下发的《关于开展 2025 年中

国节水奖评选表彰工作的通知》为准。

四、联系方式

联系部门：省水利厅人事处、省节约用水办公室

联 系 人：张文祯、李芳媛

联系电话及传真：0931－8416523、0931－8411332

邮 政：730000

地 址：兰州市城关区广场南路 13 号（统办三号楼）

- 3 -

电子邮箱：gsslrsc@163.com

附件：水利部办公厅关于开展 2025 年中国节水奖评选

表彰工作的通知

甘肃省水利厅

2025 年 8 月 19 日

mailto:153782121@qq.com

- 4 -

抄送：水利协会、水利工程行业协会，大禹节水集团有限公司，

省节约用水工作联席会议制度成员单位，省政府国资委。

公开属性：依申请公开

甘肃省水利厅办公室 2025 年 8 月 19 日印发

	文号
	公开属性
	分发日期

		2025-08-19T09:30:17+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。